
SP
R
AY

Systematické ošetření
Vysoký obsah polyfenolůKomplexní prevence

„Příjemný rituál pro každý den“

K
A
P
S
LE

Č
A

J

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

O CISTUS INCANUS

Co je Cistus Incanus?
Historie této rostliny začíná již ve 4. století před Kristem. 

Na Blízkém východě, v severní Africe a v evropské stře-

dozemní oblasti si lidé Cistus Incanus oblíbili ve formě 

blahodárného čaje. Informace o posilujícím účinku tohoto 

nálevu se dochovala až do pozdního středověku.??

Jak se surovina zpracovává?
Listy rostliny se nejprve sbírají, suší, čistí a ře-

žou. Poté se u vynikajících výrobců extraktů 

zpracují na tekutý odvar. Jedná se o standar-

dizovaný postup pro výrobu extraktů. Extrakt 

se vysuší a nakonec se naplní do kapslí.??
Co z této rostliny využíváme?

Zpracovávány jsou pouze řezané listy. Ne-

ustálá kontrola kvality v průběhu celého pro-

cesu zpracování zajišťuje nejvyšší čistotu 

a kvalitu výsledného produktu.??

NOVÉ PRODUKTY

33

magazin.indd   33magazin.indd   33 26.11.2008   11:30:1126.11.2008   11:30:11




